دغدغه افــراد مختلفی بود

بخش هــای و رشــته ها در کــه
از کشــور مهاجرت کرده گوناگون
یــا در شــرف تصمیم گیــری برای

مهاجرت بودند...

ســرمـقـالـه

علوم اجتماعی؛ دولت و بازار

دولت وفاق و بهره گیری از
مشاوران بین المللی

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۳
۳۰ جمادی الاول ۱۴۴۶

۲ دسامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۹۰
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاانتشار متن نهایی قانون حجاب و عفاف که هنوز ابلاغ نشده، انتقادهای گسترده ای را دامن زدحواشی یک قانون